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Muu asiaMnrovvvvom ändring av förordningen om förskottsuppbörd Utgiven i Helsingfors den 30 oktober 2017

702/2017

Statsrådets förordning
om ändring av förordningen om förskottsuppbörd 

I enlighet med statsrådets beslut
upphävs i förordningen om förskottsuppbörd (1124/1996) 23 §, sådan den lyder i för-

ordning 568/2010, och
ändras 20 och 21 §, av dem 20 § sådan den lyder i förordning 568/2010, som följer:

20 § 

Förfallodag för förskott

Förfallodagen för förskott som tas ut under skatteåret är den 23:e dagen i uppbördsmå-
naden. 

Förfallodagen för förskott som tas ut efter skatteårets utgång infaller tre veckor efter på-
förandet av förskottet. För förskott som tas ut efter skatteårets utgång kan en tidigare för-
fallodag bestämmas, om den skattskyldige kräver det. Förfallodagen kan dock infalla tidi-
gast den dag då förskottet påförs. Om förskott som tas ut efter skatteårets utgång påförs
före skatteårets utgång, infaller förfallodagen för förskottet tidigast den första dagen i den
månad som följer efter skatteårets utgång.

Om förfallodagen för förskott inte är bankdag, är förfallodagen den därpå följande för-
sta bankdagen.

21 §

Den skattskyldiges utredningsskyldighet 

Om den skattskyldige yrkar att förskottet ska bestämmas på nytt, ändras eller avlyftas,
ska denne lämna utredning som stöd för sitt yrkande.

————
Denna förordning träder i kraft den 1 november 2017.
Förordningens 20 § tillämpas på sådant förskott som tas ut hos samfund och samfällda

förmåner och som påförs den dag förordningen träder i kraft eller därefter, och på sådant för-
skott som tas ut hos någon annan skattskyldig och som påförs den 1 november 2018 eller
därefter. På förskott som påförs andra skattskyldiga än samfund och samfällda förmåner före
den 1 november 2018 tillämpas de bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet.
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